様式第１号の１（第５条関係）

飛驒市市民雇用奨励金交付申請書

年  月  日

 飛驒市長 あて

所在地

申請者 名 称

代表者

 飛驒市市民雇用奨励金交付要綱第５条の規定により、次のとおり、飛驒市市民雇用奨励金

の交付を申請します。なお、本申請の審査を行うにあたり、必要な事項について調査するこ

とを承諾します。

１ 申請金額             円

２ 支給額算定基礎

  雇用人数         人×100,000円

     （学卒等就職者  名、ＵＩターン就職者  名）

３ 添付書類

 ⑴ 対象労働者に関する書類

  ア 住民票

  イ 雇用契約書の写し

  ウ 健康保険証の写し

  エ 学卒等就職者の場合は、そのことを証明できる書類

 ⑵ 直近の完納証明書

 ⑶ その他市長が必要と認める書類